
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

ĐẠI HỌC BÁCH KHOA HÀ NỘI Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc 

            Số:             /QĐ-ĐHBK Hà Nội, ngày       tháng       năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận trúng tuyển có điều kiện đối với đối tượng  

tốt nghiệp đại học tham gia tuyển sinh đại học hình thức chính quy 

đợt tuyển sinh 2024.1 (Bổ sung) - tháng 4/2024  

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC BÁCH KHOA HÀ NỘI 

Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18 tháng 6 năm 2012 và Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học ngày 19 tháng 11 năm 2018;  

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2019 của Chính phủ về 

việc Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luật Giáo dục đại học;  

Căn cứ Quy chế Tổ chức và hoạt động của Đại học Bách khoa Hà Nội do Hội đồng 

đại học ban hành theo Nghị quyết số 03/NQ-ĐHBK ngày 02 tháng 02 năm 2024; 

 Căn cứ Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trung tâm đào tạo liên tục do Giám đốc 

Đại học Bách khoa Hà Nội ban hành kèm theo Quyết định số 8095/QĐ-ĐHBK ngày 23 

tháng 9 năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 1734/QĐ-ĐHBK ngày 16 tháng 3 năm 2023 về việc giữ 

nguyên hiệu lực pháp lý của các nội dung văn bản hiện hành của Trường Đại học Bách 

khoa Hà Nội do Hiệu trưởng ban hành trong giai đoạn hoàn thành mô hình đại học. 

Căn cứ về việc phê duyệt đề án tuyển sinh và tổ chức đào tạo cấp bằng đại học đối 

với người đã tốt nghiệp trung cấp, cao đẳng, đại học giai đoạn 2021-2025 do Hiệu 

trưởng Trường Đại học Bách khoa Hà Nội ban hành theo Quyết định số 11/QĐ-ĐHBK-

ĐTLT ngày 08 tháng 02 năm 2021; 

Căn cứ Tờ trình số 86/ĐTLT ngày 02 tháng 4 năm 2024 về việc đề nghị trúng tuyển 

có điều kiện và công nhận các tín chỉ tích lũy đối với đối tượng tốt nghiệp đại học 

tham gia tuyển sinh đại học hình thức vừa làm vừa học và đại học hình thức chính quy 

đợt tuyển sinh 2024.1 (Bổ sung) - tháng 04/2024; 

Theo đề nghị của Ông Giám đốc Trung tâm Đào tạo liên tục. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận trúng tuyển có điều kiện đối với đối tượng tốt nghiệp đại học 

tham gia tuyển sinh đại học hình thức chính quy đợt tuyển sinh 2024.1 (Bổ sung) - tháng 

4/2024 có tên trong danh sách kèm theo. Các thí sinh được xem xét công nhận trúng tuyển 

chính thức phải hoàn thành các học phần bổ sung (nếu có). 

Điều 2. Các Ông/ Bà Giám đốc Trung tâm Đào tạo liên tục, Trưởng ban Tuyển sinh 

- Hướng nghiệp, ban Đào tạo, các đơn vị liên quan và các thí sinh có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Lưu: VT, ĐTLT. 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
 
 
 
 
 
 
  

PGS.TS. Nguyễn Phong Điền 



- 1 - 

 

DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN CÓ ĐIỀU KIỆN VÀ CÁC HỌC PHẦN HỌC BỔ SUNG ĐỐI VỚI ĐỐI TƯỢNG TỐT NGHIỆP 

ĐẠI HỌC THAM GIA XÉT TUYỂN ĐẠI HỌC HÌNH THỨC CHÍNH QUY ĐỢT TUYỂN SINH 2024.1 (BỔ SUNG) - THÁNG 4/2024  

NGÀNH CÔNG NGHỆ THÔNG TIN HỌC TẠI ĐẠI HỌC BÁCH KHOA HÀ NỘI 

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-ĐHBK ngày        tháng        năm 2024) 

 

TT 
Số hiệu     

sinh viên 
Họ tên Ngày sinh Nơi sinh Ngành học Đại học Trường cấp bằng    Đại học 

Các học phần phải học bổ sung (X) 

Ghi chú Pháp luật 

ĐC 

2(2-0-0-4) 

Tiếng  Anh 

1 

3(0-6-0-6) 

Tiếng  Anh 

2 

3(0-6-0-6) 

Toán rời rạc 

3(3-1-0-6) 

NM các PP 

tối ưu 

2(2-1-0-4) 

1 20239200 Phạm Tuấn Anh 09/11/1990 Hưng Yên Điều tra trinh sát HV Cảnh sát nhân dân  X X X X  

2 20239201 Vũ Ngọc Duẩn 23/05/1985 Thái Bình Luật HV Cảnh sát nhân dân   X X X X  

3 20239202 Vũ Hoàng Đạt 16/12/1981 Nam Định Luật HV Cảnh sát nhân dân  X X X X  

4 20239203 Phạm Tiến Hải 26/05/1987 Hà Nội Kinh tế ĐH Ngoại thương  X X X X  

5 20239204 Trần Phúc Lâm 30/11/1995 Nam Hà 
Công nghệ kỹ thuật 

điện, điện tử 
ĐH Điện lực  X X X X  

6 20239205 Nguyễn Thành Lâm 09/02/1993 Hưng Yên Kế toán ĐH Thủy lợi  X X X X  

7 20239206 Vũ Hoàng Phúc 05/07/2001 Nam Định Quản lý nhà nước HV Báo chí và tuyên truyền  X X X X  

8 20239207 Nguyễn Đỗ Quyên 10/06/1989 Nghệ An 
Phòng cháy chữa cháy 

và cứu nạn cứu hộ 
ĐH Phòng cháy chữa cháy  X X X X  

9 20239208 Hoàng Anh Tú 11/02/1999 Yên Bái Kỹ thuật hình sự HV Cảnh sát nhân dân  X X X X  

10 20239209 Vũ Trần Thuần 06/10/1998 Nam Định 
Phòng cháy chữa cháy 

và cứu nạn cứu hộ 
ĐH Phòng cháy chữa cháy    X X  

Danh sách này có 10 thí sinh. 

 

 


		NGUYEN TIEN DUNG
	2024-04-04T20:16:56+0700
	HA NOI
	Ky so


		NGUYEN PHONG DIEN
	2024-04-05T09:51:29+0700
	HA NOI
	Ky so


		DAI HOC BACH KHOA HA NOI
	2024-04-05T10:25:05+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		DAI HOC BACH KHOA HA NOI
	2024-04-05T10:25:06+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		DAI HOC BACH KHOA HA NOI
	2024-04-05T10:25:06+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi




